港股「任您闖」達人專區計劃申請表格

港股「任您闖」達人專區計劃(本「計劃」)可讓閣下以月費 2,888 港元專享(1)以劃一佣金 0.038%作無限 次港股交易·(2)免最低佣金收費·(3)港股孖展年利率 P+0%⁵ 及(4)送串流式報價服務 (原價每月 298 港元)。

請填妥下列表格·寄回本公司、傳真至+852 3920 2082、直接電郵至 <u>enquiry@ebshkdirect.com</u> 或以 手機應用程式傳送至 +852 5299 0559 。如有查詢·歡迎致電+852 2822 5001 或電郵至 <u>enquiry@ebshkdirect.com</u>。

本人欲申請以下之計劃:

計劃	月費
港股「任您闖」達人專區計劃	HK\$2,888

申請人資料#		
帳戶持有人姓名		
帳戶號碼		
聯絡電話		
電郵地址(如適用)		
本人/吾等特此申請參與本計劃,並同意接受有關條款及細則之約束及授權光大證券數碼金融(香港)有限公司於以下日期起從本人/吾等之帳戶中扣除本計劃之月費。 日		
—————————————————————————————————————		
#如有需要·閣下可於 https://www.ebshk.com/tc/privacy參閱光大證券國際之私隱政策。		
*此簽署須與已記錄於開戶文件中的簽署樣式相同。如屬聯名帳戶‧所有帳戶持有人必須簽署。		

條款及細則:

- 1. 港股「任您闖」達人專區計劃優惠(本「優惠」)由中國光大證券國際有限公司全資附屬公司光大證券數碼金融 (香港)有限公司(「光證數金香港」)及光證外匯(香港)有限公司(「光證外匯香港」)提供。此優惠由光 證數金香港統籌,光證數金香港以光大證券國際旗下服務光大證券國際「數金通」營運。
- 2. 本優惠只適用於申請本計劃的光證數金香港個人或聯名證券交易帳戶的客戶(「合資格客戶」)。
- 3. 合資格客戶必需遞交已填妥的「任您闖」達人專區計劃申請表格·即可於服務期內以每宗交易劃一佣金 0.038%經光證數金香港買賣港股·不限交易次數及不設最低佣金收費·並可享有港股孖展年利率P+0%及免費串 流 式報價服務。
- 4. 「港股」定義為於香港交易及結算所有限公司可供買賣的證券。
- 5. 港股孖展年利率 P+0% (「最優惠利率」) 只適用於合資格客戶因進行購買由光證數金香港不時釐定的級別 A、B、C及D的香港股票交易而產生之透支額。最優惠利率將不時更新。光證數金香港可參考香港任何一間銀行 不時公佈的相關利率而决定適用於本優惠的最優惠利率的數值。
- 6. 月費收取:本計劃將在光證數金香港 (i) 接受該合資格客戶所提出申請參與本計劃及 (ii) 確定已從合資格客戶於光證數金香港的指定帳戶中扣取月費後即可生效 (「生效日」)。
- 7. 服務期:服務期為生效日起計的一個月。合資格客戶可按以下第 7 條條款所列的方法來通知光證數金香港終止參 與本計劃,否則本計劃將會自動更新,而月費將在每一個服務期的第一日從合資格客戶的指定帳戶中扣除。
- 8. 終止參與本計劃:如合資格客戶欲終止參與本計劃·需於 7 個工作天前把書面通知傳真或郵寄至光證數金香港。 合資格客戶須在該書面通知簽署妥當。尚未完結的部分服務期將不獲退款。
- 9. 合資格客戶仍須繳付其他交易費用,包括但不限於利息、代理人服務費及所有法定或第三者徵收的費用(包括但不限於交易徵費、印花稅、香港交易及結算所交易費及中央結算股份交收費等(如適用))。
- 10. 聯名帳戶名下的所有帳戶持有人只計算為一個單一的合資格客戶。
- 11. 本計劃不適用於企業及機構投資者客戶、光大證券國際旗下公司的員工、經紀人及客戶經理,亦不可與其他優惠 同時使用。
- 12. 光證數金香港及光證外匯香港保留隨時暫停、更改或終止本計劃及更改其條款及細則之權利,並毋須另行通知。
- 13. 如有任何爭議,光證數金香港保留最終決定權,並對所有人士具約束力。
- 14. 如條款及細則的中文及英文版有任何差異,將以英文版為準。
- 15. 投資涉及風險,投資產品價格可升可跌,甚至變成毫無價值。在作出任何投資決定前,投資者須考慮本身實際情況、可接受的風險程度、投資經驗及投資目標,審慎考慮後,作出選擇。投資者不應只依賴本計劃之優惠而作出投資決定。如有任何疑問,應徵詢獨立專業意見。投資者應注意投資於人民幣證券及相關產品涉及不同風險(包括但不限於貨幣風險、匯率風險、發行人/交易對手之信貸風險、利率風險、流動資金風險等(如適用))。
- 16. 此條款及細則受香港特別行政區法律管轄並按其詮釋。
- 17. 請按此參閱有關人民幣貨幣的風險聲明。